
 
 

UCHWAŁA NR XVI/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 
Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 9 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 
zadań Gminy Dobczyce w zakresie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2737



nr XVI/131/2025

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia 

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

1 444,00 zł

40002 Dostarczanie wody 1 444,00 zł

a) dochody bieżące 1 444,00 zł

w tym:

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

226,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 218,00 zł

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 856,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 5 856,00 zł

a) dochody bieżące 5 856,00 zł

w tym:

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 856,00 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 995,85 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 995,85 zł

a) dochody bieżące 11 995,85 zł

w tym:

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 995,85 zł

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

 z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2737



756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

89 434,00 zł

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

89 434,00 zł

a) dochody bieżące 89 434,00 zł

w tym:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

89 434,00 zł

108 729,85 złOGÓŁEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2737



nr XVI/131/2025

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   22 975,25 zł 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie   22 975,25 zł 

b) wydatki majątkowe   22 975,25 zł 

w tym:

(1) inwestycje   22 975,25 zł 

Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy
obwodnicy Dziekanowic w ciągu DW 964 wraz z
pozyskaniem  decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

  22 975,25 zł 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   44 684,08 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   44 684,08 zł 

a) wydatki bieżące   44 684,08 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   44 684,08 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  44 684,08 zł 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   38 134,86 zł 

80101 Szkoły podstawowe   38 134,86 zł 

a) wydatki bieżące   38 134,86 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  38 134,86 zł 

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

  4 149,44 zł   58 554,82 zł 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   50 061,00 zł 

b) wydatki majątkowe   50 061,00 zł 

w tym:

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok" 

wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik nr 2 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2737



(1) inwestycje   50 061,00 zł 

Budowa i przebudowa sieci wodociągowej wraz z
infrastrukturą w miejscowości Rudnik, Sieraków oraz sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kornatka

  50 061,00 zł 

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  50 061,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   918,78 zł 

a) wydatki bieżące   918,78 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   918,78 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  918,78 zł 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   4 149,44 zł   7 575,04 zł 

a) wydatki bieżące   4 149,44 zł   7 575,04 zł 

w tym:

(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

  4 149,44 zł   7 575,04 zł 

926 KULTURA FIZYCZNA   24 800,00 zł 

92601 Obiekty sportowe   24 800,00 zł 

a) wydatki bieżące   24 800,00 zł 

w tym:

(1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   24 800,00 zł 

w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

  24 800,00 zł 

OGÓŁEM WYDATKI   42 284,30 zł   151 014,15 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2737



Załącznik nr 3 do Uchwały

nr XVI/131/2025

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 14 kwietnia 2025 r.

A DOCHODY OGÓŁEM   128 487 560,00 zł 

w tym:

A.1. Dochody bieżące   113 518 940,43 zł 

A.2. Dochody majątkowe   14 968 619,57 zł 
 

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)   133 257 498,83 zł 

w tym:

B.1. Wydatki bieżące   106 182 554,69 zł 

B.2. Wydatki majątkowe   27 074 944,14 zł 

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 4 769 938,83 zł 

F FINANSOWANIE (P-R)   4 769 938,83 zł 

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   9 327 938,83 zł 

§ z tego:

905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  1 219 987,63 zł 

906

przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

  1 574 791,69 zł 

951 przychody ze spłaty udzielonej pożyczki   158 000,00 zł 

952 zaciągany kredyt   6 375 159,51 zł 

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM   4 558 000,00 zł 

§ z tego:

991 udzielona pożyczka   158 000,00 zł 

992 spłata zaciągniętych kredytów   3 609 280,00 zł 

992 spłata zaciągniętych pożyczek   790 720,00 zł 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2737



nr XVI/131/2025

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   5 850 000,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   5 850 000,00 zł 

a) dochody bieżące:   5 850 000,00 zł 

w tym: 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  5 850 000,00 zł 

  5 850 000,00 zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Plan 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   6 320 585,78 zł 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   6 320 585,78 zł 

a) wydatki bieżące   6 313 685,78 zł 

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:   6 312 485,78 zł 

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   349 015,00 zł 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   5 963 470,78 zł 

(3)  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 200,00 zł 

a) wydatki bieżące   6 900,00 zł 

w tym:

(1) inwestycje   6 900,00 zł 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy
Dobczyce

  6 900,00 zł 

  6 320 585,78 zł 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA
FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY DOBCZYCE W ZAKRESIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU GOSPODAROWANIA

ODPADAMI KOMUNALNYMI W 2025 ROKU

OGÓŁEM DOCHODY

WYDATKI

OGÓŁEM WYDATKI

Załącznik nr 4 do Uchwały

Rady Miejskiej w Dobczycach 

 z dnia 14 kwietnia 2025 r.

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2737



Różnica  (D-W) - 470 585,78 zł 

Podstawa do dopłaty do systemu gospodarowania odpadami: Uchwała NR XL/332/2021 Rady Miejskiej w Dobczycach
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2737


	UCHWAŁA NR XVI/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-23T09:32:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




